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Arrangementsudvikler af
borgerdrevne indsatser
Kan du gøre FN’s verdensmål til hverdagsmål
sammen med Ballerups borgere?

Ballerup Bibliotek arbejder sammen med resten af kommunens
medarbejdere, for at Ballerup er et godt sted at bo og leve. Vi arbejder under
overskriften “Mere liv - Bedre liv”.

Stillingen er en fuldtidsstilling med tiltrædelse 1. maj 2021.

Folkebibliotekerne er, som den mest besøgte kulturinstitution i Danmark,
allerede et naturligt omdrejningspunkt for borgerinddragelse, og vi har viden
og fakta til at understøtte borgere i at være handlekraftige og ændre på
vaner. Med den praksis er det naturligt, at bibliotekerne er en stærk part i at
realisere FN’s verdensmål.

På Ballerup Bibliotek har vi et stærkt fokus på samskabelse i vores indsatser
og med denne stilling, sætter vi endnu mere skub i den bevægelse. Vi vil, i
samarbejde med borgere og i partnerskaber, gøre FN’s verdensmål
borgernære og forståelige. Vi vil fremme frivillighedskulturen og har
antennerne ude i forhold til nye strømninger i det omgivende samfund. Vi har
fokus på at understøtte en bæredygtig udvikling gennem formidling,
aktiviteter og langsigtede indsatser, hvor borgernes initiativ og engagement
er en stærk drivkraft. Vi søger derfor en kollega, der vil bidrage til den
dagsorden ved at skabe og kultivere nye initiativer lokalt og nationalt.

Miljøet omkring Ballerup Bibliotek er blevet revitaliseret, og lige uden for
døren har vi en nyrenoveret banegårdsplads, hvor biblioteket skal bidrage til
at skabe liv og aktiviteter. Her vil du være en naturlig dynamo i at skabe
rammerne og indholdet i det ekstra rum.  På det nyetablerede Posthus vil
bibliotekets mange arrangementer bidrage til at fylde stueetagen med liv og
diskussionslyst. Vi vil styrke det lokale demokrati ved at være et inspirations-,
debat og mødested for borgerne. Her vil du være en central drivkraft i at
udvikle og a�olde nærværende, provokerende og tankevækkende
arrangementer inden for politik, debat og samfund. I vores to kulturhuse er
der en særlig tilknytning til lokalmiljøet, og her vil du skulle bidrage til husenes
arrangementer og virke sammen med dine kolleger.

DINE OPGAVER BLIVER

Centralt i stillingen er samskabelse og udvikling af nye initiativer, hvor frivillige
er nøglen til succes.

Du skal udvikle nye arrangementstyper inden for debat og samfund for
unge og voksne for derigennem at styrke den demokratiske dialog mellem
borgere
Du får ansvar for at opdyrke lokale initiativer i forhold til fællesskaber,
engagement og frivillighed på tværs af vores 4 huse.

Du vil arbejde med at operationalisere verdensmål til hverdagsmål og de
første konkrete opgaver i den dagsorden vil være:

Koordinere og udvikle på den borgerrettede del af ”Verdens Bedste
løsninger Live”. https://bib.ballerup.dk/section/vbll
Stå i spidsen for vores bidrag ind i projektet ”Verdensmål, ældre og
biblioteker”: https://www.fremtidensbiblioteker.dk/verdensml-og-ldre

Indrykningsdato

01.03.2021

Ansøgningsfrist

15.03.2021

Virksomhedsnavn

Ballerup Bibliotek

Fagområde

 Andre kunst- og kulturjobs

Navn på kontaktperson

Karen Myhre Jensen

2516 9924

Søg stilling

https://ballerup.career.emply.com/apply/arr
af-borgerdrevne-indsatser/6hcxlj

https://bib.ballerup.dk/section/vbll
https://www.fremtidensbiblioteker.dk/verdensml-og-ldre
tel:25169924
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OM DIG 

Du har flere års praktisk erfaring med samskabelsesprocesser. Det er en
fordel, hvis du har arbejdet i en politisk styret organisation, og du skal
have lyst og interesse i at bidrage til bibliotekets fortsatte udvikling og
betydning i lokalsamfundet.
Du kan få ideer til at vokse, og du følger dem til dørs med konkrete
handlinger
Du er samarbejdsorienteret og optaget af at få opgaver løst 
Du trives med en varieret opgaveportefølje og med mange
samarbejdsflader
Du har erfaring med projektledelse, og du skal have lyst at arbejde med
højaktuelle emner i spændingsfeltet mellem biblioteker, lokale
fællesskaber og borgernes engagement i verdensmålene.

VI TILBYDER

Engagerede kollegaer, der brænder for kultur, fysisk og digital formidling
og god service
Travle og uforudsigelige dage, hvor der indgår aftenarrangementer og
events weekender
Stor indflydelse på arbejdsopgaverne og løsningen af samme.

BALLERUP BIBLIOTEKERNE BESTÅR AF:

Et bibliotek og 2 kulturhuse, som indeholder biblioteksfunktion samt
Posthuset, hvor bibliotekernes mange arrangementer fremadrettet a�oldes.

LØN OG ANSÆTTELSESVILKÅR:

Løn og ansættelse ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation. Der
vil blive indhentet en tilfredsstillende børneattest.

YDERLIGERE INFORMATION:

Har du brug for yderligere oplysninger om stillingen er du velkommen til at
kontakte leder af Samskabelse Karen Myhre Jensen på telefon 2516 9924.

ANSØGNINGSFRIST: 15. MARTS 2021

Vi forventer at holde samtaler fredag den 19. marts

Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online. Klik på ”send
ansøgning” og vedhæft din ansøgning, dit CV og dit uddannelsesbevis.

Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn,
alder, handicap, religion, seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge
job hos os.


